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Kreisliga 35 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Battenberg II 7 7:0 45:18 95:41 678:522
2 SV Rennertehausen 7 6:1 47:16 96:37 674:404
3 TV Edertal 7 5:2 39:24 83:57 680:592
4 TC 88 Sachsenhausen 7 3:4 33:30 71:67 613:582
5 TC Korbach 7 3:4 31:32 71:74 640:642
6 TSV Waldeck 7 3:4 30:33 70:69 625:574
7 TV Odershausen II 7 1:6 14:49 36:104 477:755
8 TC Vöhl 7 0:7 13:50 31:104 390:706

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Korbach

TSV Waldeck
TC Vöhl
TSV Battenberg II

TV Odershausen II
SV Rennertehausen
TC 88 Sachsenhausen
TV Edertal

8:1
3:6
3:6
6:3

So. 18.05.2003 TC 88 Sachsenhausen
SV Rennertehausen
TV Edertal

TSV Battenberg II
TC Vöhl
TC Korbach

4:5
8:1
7:2

So. 25.05.2003 TSV Waldeck
TC Vöhl
TSV Battenberg II
TC 88 Sachsenhausen

TC Korbach
TV Odershausen II
SV Rennertehausen
TV Edertal

2:7
4:5
5:4
2:7

So. 01.06.2003 SV Rennertehausen
TV Odershausen II
TC Korbach
TV Edertal

TC 88 Sachsenhausen
TSV Battenberg II
TC Vöhl
TSV Waldeck

6:3
1:8
6:3
6:3

So. 15.06.2003 TC 88 Sachsenhausen
TC Vöhl
TSV Battenberg II
SV Rennertehausen

TV Odershausen II
TSV Waldeck
TC Korbach
TV Edertal

8:1
2:7
7:2
9:0

So. 22.06.2003 TV Odershausen II TSV Waldeck 4:5
So. 29.06.2003 TV Odershausen II

TC Korbach
TSV Waldeck
TV Edertal

SV Rennertehausen
TC 88 Sachsenhausen
TSV Battenberg II
TC Vöhl

0:9
2:7
4:5
9:0

So. 06.07.2003 TC 88 Sachsenhausen
SV Rennertehausen
TSV Battenberg II
TV Odershausen II

TSV Waldeck
TC Korbach
TC Vöhl
TV Edertal

3:6
5:4
9:0
2:7
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