

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 35 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Battenberg II	7	7:0	45:18	95:41	678:522
2	SV Rennertehausen	7	6:1	47:16	96:37	674:404
3	TV Edertal	7	5:2	39:24	83:57	680:592
4	TC 88 Sachsenhausen	7	3:4	33:30	71:67	613:582
5	TC Korbach	7	3:4	31:32	71:74	640:642
6	TSV Waldeck	7	3:4	30:33	70:69	625:574
▼ 7	TV Odershausen II	7	1:6	14:49	36:104	477:755
▼ 8	TC Vöhl	7	0:7	13:50	31:104	390:706

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Korbach	TV Odershausen II	8:1
	TSV Waldeck	SV Rennertehausen	3:6
	TC Vöhl	TC 88 Sachsenhausen	3:6
	TSV Battenberg II	TV Edertal	6:3
So. 18.05.2003	TC 88 Sachsenhausen	TSV Battenberg II	4:5
	SV Rennertehausen	TC Vöhl	8:1
	TV Edertal	TC Korbach	7:2
	TSV Waldeck	TC Korbach	2:7
So. 25.05.2003	TC Vöhl	TV Odershausen II	4:5
	TSV Battenberg II	SV Rennertehausen	5:4
	TC 88 Sachsenhausen	TV Edertal	2:7
	SV Rennertehausen	TC 88 Sachsenhausen	6:3
So. 01.06.2003	TV Odershausen II	TSV Battenberg II	1:8
	TC Korbach	TC Vöhl	6:3
	TV Edertal	TSV Waldeck	6:3
	TC 88 Sachsenhausen	TV Odershausen II	8:1
So. 15.06.2003	TC Vöhl	TSV Waldeck	2:7
	TSV Battenberg II	TC Korbach	7:2
	SV Rennertehausen	TV Edertal	9:0
	TV Edertal	TSV Waldeck	4:5
So. 22.06.2003	TV Odershausen II	TSV Waldeck	4:5
So. 29.06.2003	TV Odershausen II	SV Rennertehausen	0:9
	TC Korbach	TC 88 Sachsenhausen	2:7
	TSV Waldeck	TSV Battenberg II	4:5
	TV Edertal	TC Vöhl	9:0
So. 06.07.2003	TC 88 Sachsenhausen	TSV Waldeck	3:6
	SV Rennertehausen	TC Korbach	5:4
	TSV Battenberg II	TC Vöhl	9:0
	TV Odershausen II	TV Edertal	2:7